
UCHWAŁA NR XIX/152/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446 ze zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),  Rada Miejska w Bieżuniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu  Miasta i Gminy Bieżuń na 2017r.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

- zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy na 2017 r.  o kwotę 7.792,16 zł,

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  19.866.965,16 zł,  w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 19.846.965,16 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie : 20.000,00 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu  Miasta i Gminy Bieżuń na 2017 r.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

- zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2017 r.  o kwotę  7.792,16 zł,

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  18.434.591,16 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 18.195.487,16 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie : 239.104,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Liszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7435



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 224,16

0,00 0,00

60016 0,00 224,16

0,00 0,00

0,00 224,16

801 0,00 7 568,00

0,00 0,00

80148 0,00 2 576,00

0,00 0,00

0,00 2 576,00

80195 0,00 4 992,00

0,00 0,00

0,00 4 992,00

razem: 0,00 7 792,16

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 116,00 11 108,00

bieżące 19 839 173,00 19 846 965,16

Pozostała działalność 6 116,00 11 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 172 100,00 174 676,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 172 100,00 174 676,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 500,00 4 724,16

Oświata i wychowanie 200 216,00 207 784,00

Drogi publiczne gminne 20 500,00 20 724,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 20 500,00 20 724,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZAŁĄCZNIK Nr 1 DO UCHWAŁY Nr XIX/152/2017 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 27 marca 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7435



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 792,16

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 19 859 173,00 19 866 965,16

majątkowe 20 000,00 20 000,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7435



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 711 276,00 1 614 432,00 1 268 370,00 346 062,00 4 344,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,16 224,16 0,00 224,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 500,16 1 614 656,16 1 268 370,00 346 286,16 4 344,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 308,00 48 308,00 43 370,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,16 24,16 0,00 24,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 332,16 48 332,16 43 370,00 4 962,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,16 24,16 0,00 24,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,16 24,16 0,00 24,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 300,00 128 800,00 118 000,00 10 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 500,00 129 000,00 118 000,00 11 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 438 245,00 6 165 945,00 4 973 751,00 1 192 194,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 568,00 7 568,00 0,00 7 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 445 813,00 6 173 513,00 4 973 751,00 1 199 762,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 258 900,00 258 900,00 143 900,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 576,00 2 576,00 0,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 476,00 261 476,00 143 900,00 117 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 576,00 2 576,00 0,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 576,00 113 576,00 0,00 113 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 401 329,00 396 829,00 137 216,00 259 613,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 992,00 4 992,00 0,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 321,00 401 821,00 137 216,00 264 605,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 116,00 181 116,00 0,00 181 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 992,00 4 992,00 0,00 4 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 108,00 186 108,00 0,00 186 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 187 695,00 10 664 151,00 7 442 449,00 3 221 702,00 542 344,00 6 723 950,00 0,00 0,00 257 250,00 239 104,00 239 104,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 792,16 7 792,16 0,00 7 792,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 195 487,16 10 671 943,16 7 442 449,00 3 229 494,16 542 344,00 6 723 950,00 0,00 0,00 257 250,00 239 104,00 239 104,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIX/152/2017 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 27 marca 2017r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

1 711 276,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

224,16 0,00 0,00

1 711 500,16 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

48 308,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24,16 0,00 0,00

48 332,16 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

0,00 0,00

24,16 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

24,16 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

129 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

129 500,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00

200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 438 245,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 568,00 0,00 0,00

6 445 813,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

258 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 576,00 0,00 0,00

261 476,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

111 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 576,00 0,00 0,00

113 576,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

401 329,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 992,00 0,00 0,00

406 321,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

181 116,00 0,00

186 108,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 992,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

18 426 799,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 792,16 0,00 0,00

18 434 591,16 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7435


		2017-09-08T12:32:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




